[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.07.2011 № 1193-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О назначении Захаровой О.В. аудитором Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикова А.А., руководствуясь частью 5 статьи 55 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, частью 3 статьи 7 Положения о Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённого решением Петропавловск-Камчатского Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

назначить Захарову Ольгу Владимировну аудитором Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа с 20 июля 2011 года.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   В.А. Семчев